[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                           Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 25»  марта  2015 года                                                                                    № 25 – V СД
                                                          РЕШЕНИЕ

О направлении остатков бюджетных средств
на 01.01.2015 года на дополнительные расходы
по бюджету  МО «Хасавюртовский район» на 2015 год
                       В соответствии с бюджетным законодательством,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

      1.Остатки  бюджетных  средств    по  состоянию  на  1  января  2015  года в  сумме – 25 162225 рублей направить  на  покрытие дефицита бюджета муниципального района МО «Хасавюртовский район» на 2015 год  согласно  приложения.

     2. Администрации муниципального района произвести необходимые уточнения расходов бюджета по органам местного самоуправления и казенным учреждениям и довести изменения до них.

      3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                 Глава

   муниципального района                                                             Д. Салавов